

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
JUZGADO 09 DE PC Y CM DEL SALVADOR
RDO: 2019-00167

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		1-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			1-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	19-jul-21	4-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
Saldo de capital, Fol. >>		\$705.640,00	Microc u Otros	
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Intereses en esta Liquidación	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
4-mar-17	31-mar-17		1,5			705.640,00			Valor	Folio	0,00	705.640,00
4-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		705.640,00	27	15.480,74			15.480,74	721.120,74
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		705.640,00	30	17.194,06			32.674,80	738.314,80
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		705.640,00	30	17.194,06			49.868,86	755.508,86
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		705.640,00	30	17.194,06			67.062,92	772.702,92
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		705.640,00	30	16.956,74			84.019,66	789.659,66
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		705.640,00	30	16.956,74			100.976,40	806.616,40
1-sep-17	30-sep-17	21,98%	2,40%	2,403%		705.640,00	30	16.956,74			117.933,14	823.573,14
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		705.640,00	30	16.390,50			134.323,64	839.963,64
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		705.640,00	30	16.260,19			150.583,82	856.223,82
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		705.640,00	30	16.129,62			166.713,44	872.353,44
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		705.640,00	30	16.074,56			182.788,00	888.428,00
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		705.640,00	30	16.294,50			199.082,50	904.722,50
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		705.640,00	30	16.067,68			215.150,18	920.790,18
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		705.640,00	30	15.929,82			231.080,00	936.720,00
1-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		705.640,00	30	15.902,22			246.982,21	952.622,21
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		705.640,00	30	15.791,68			262.773,89	968.413,89
1-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		705.640,00	30	15.618,59			278.392,48	984.032,48
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		705.640,00	30	15.556,16			293.948,64	999.588,64
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		705.640,00	30	15.465,89			309.414,53	1.015.054,53
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		705.640,00	30	15.340,69			324.755,21	1.030.395,21
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		705.640,00	30	15.243,14			339.998,36	1.045.638,36
1-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		705.640,00	30	15.180,36			355.178,72	1.060.818,72
1-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		705.640,00	30	15.012,64			370.191,36	1.075.831,36
1-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		705.640,00	30	15.389,40			385.580,76	1.091.220,76
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		705.640,00	30	15.159,42			400.740,18	1.106.380,18
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		705.640,00	30	15.124,50			415.864,68	1.121.504,68
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		705.640,00	30	15.138,47			431.003,15	1.136.643,15
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		705.640,00	30	15.110,53			446.113,68	1.151.753,68

1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%	705.640,00	30	15.096,55	461.210,24	1.166.850,24
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%	705.640,00	30	15.124,50	476.334,74	1.181.974,74
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%	705.640,00	30	15.124,50	491.459,24	1.197.099,24
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%	705.640,00	30	14.970,65	506.429,89	1.212.069,89
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%	705.640,00	30	14.921,62	521.351,50	1.226.991,50
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%	705.640,00	30	14.837,48	536.188,98	1.241.828,98
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%	705.640,00	30	14.739,18	550.928,16	1.256.568,16
1-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%	705.640,00	30	14.942,63	565.870,80	1.271.510,80
1-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%	705.640,00	30	14.865,54	580.736,33	1.286.376,33
1-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%	705.640,00	30	14.682,95	595.419,28	1.301.059,28
1-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%	705.640,00	30	14.330,38	609.749,66	1.315.389,66
1-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%	705.640,00	30	14.280,86	624.030,52	1.329.670,52
1-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%	705.640,00	30	14.280,86	638.311,38	1.343.951,38
1-ago-20	31-ago-20	18,29%	2,04%	2,041%	705.640,00	30	14.401,04	652.712,43	1.358.352,43
1-sep-20	30-sep-20	18,35%	2,05%	2,047%	705.640,00	30	14.443,41	667.155,83	1.372.795,83
1-oct-20	31-oct-20	18,09%	2,02%	2,021%	705.640,00	30	14.259,63	681.415,46	1.387.055,46
1-nov-20	30-nov-20	17,84%	2,00%	1,996%	705.640,00	30	14.082,44	695.497,90	1.401.137,90
1-dic-20	31-dic-20	17,46%	1,96%	1,957%	705.640,00	30	13.812,19	709.310,09	1.414.950,09
1-ene-21	31-ene-21	17,32%	1,94%	1,943%	705.640,00	30	13.712,34	723.022,42	1.428.662,42
1-feb-21	28-feb-21	17,54%	1,97%	1,965%	705.640,00	30	13.869,17	736.891,60	1.442.531,60
1-mar-21	31-mar-21	17,41%	1,95%	1,952%	705.640,00	30	13.776,54	750.668,14	1.456.308,14
1-abr-21	30-abr-21	17,31%	1,94%	1,942%	705.640,00	30	13.705,20	764.373,34	1.470.013,34
1-may-21	31-may-21	17,22%	1,93%	1,933%	705.640,00	30	13.640,92	778.014,26	1.483.654,26
1-jun-21	30-jun-21	17,21%	1,93%	1,932%	705.640,00	30	13.633,78	791.648,04	1.497.288,04
1-jul-21	19-jul-21	17,18%	1,93%	1,929%	705.640,00	19	8.621,14	800.269,18	1.505.909,18
							800.269,18	0,00	800.269,18

SALDO DE CAPITAL	705.640,00
SALDO DE INTERESES	800.269,18
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS	1.505.909,18